— 1 —

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

China household holdings limited
中國家居控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：692）

自願性公佈

本公佈乃根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市
規則）而作出。

謹此提述本公司於二零一三年三月十八日刊發之公佈（「該公佈」），內容有關中山普納度及合
作方就家居產品供應訂立之合作協議。除另有指明外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具
有相同涵義。

雙方經仔細考慮所有情況及公平磋商後未能就進一步詳細條款及條件達成共識。董事會宣
佈，於二零一三年四月三日（交易時段後），雙方訂立協議終止合作協議，即時生效。儘管如
此，本公司已透過與中國之策略代理夥伴及地產發展商合作，建立穩固業務模型，以發展本
公司之可持續發展業務。藉著已建立之業務模型，本公司可保障與中國地產發展商之穩固業
務關係，並在按本公司及本公司股東之最佳整體利益與策略代理夥伴及地產發展商計劃合作
時，為本公司提供靈活性。本公司正積極尋求在中國有關家居業務之其他合作機會及策略代
理夥伴，為本公司及本公司股東帶來最大價值。本公司將於適當時候就上述有關合作機會之
任何重大發展另作公佈。

— 2 —

董事會認為，由於終止合作協議對本集團之現有業務及╱或財務狀況並無重大不利影響，故
終止合作協議符合本公司及本公司股東之整體利益。

承董事會命
中國家居控股有限公司

主席
黃文彬

香港，二零一三年四月三日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事黃文彬先生（主席）、曾敬燊先生、徐幗妍女
士、傅振軍先生及鄺元偉先生，一名非執行董事姚國銘先生，及五名獨立非執行董事伍樂基
先生、梁錦安先生、陳翰源先生、杜恩鳴先生及Kaneko Hiroshi先生。

* 僅供識別